


SUPERLIGA U23
- PROPOZICE -

2020/2021



OBSAH

- 4. název soutěže / místo konání / datum / čas

- 4. los soutěže / rozpis utkání / účastníci soutěže / nasazení týmů

- 5. herní systém / hrací doba / přestávka / červená karta / žlutá karta

- 6. body / branky / hřiště / hrací míče / obuv / dresy

- 7. povinnosti týmů / nominační podmínky / soupiska týmů / hostování

- 8. epidemiologické podmínky

- 9. řídící orgán soutěže / rozhodčí / delegáti / dokumenty

- 10. výsledkový servis / vyhlášení soutěže / startovné / ceny / odměny

- 11. Antidopingový výbor ČR / ostatní ujednání

- 12. kontakty



NÁZEV SOUTĚŽE: Superliga malého fotbalu U23 – kvalifikace

MÍSTO KONÁNÍ / DATUM / ČAS
Západ: Příbram, Žižkova 694, 261 01 / 29. 5. 2021 / 9:00 hodin
Východ: Brno, Technická 2, 616 00 / 30. 5. 2021 / 9:00 hodin

LOS SOUTĚŽE
Provádí řídící orgán soutěže na základě přihlášek a licencí poskytnutých pro
soutěž Superliga malého fotbalu Asociací malého fotbalu ČR z.s. Los rozlišuje
vstupní kritéria pro rozlosování týmů VÝCHOD / ZÁPAD.

ROZPIS UTKÁNÍ
Rozpis utkání je nedílnou přílohou těchto propozic.

ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE
Každý hráč, funkcionář, nebo jiná zúčastněná osoba musí být řádným členem
Asociace malého fotbalu ČR z.s.

NASAZENÍ TÝMŮ
Západ: Staropramen Praha, Most, Příbram, Plzeň, Lvi Kolín, SC Koráb Praha
Východ: Brno, Blanensko, Jihlava, Olomouc, Pardubice, MF Baník Ostrava
-



HERNÍ SYSTÉM
Týmy jsou rozděleny do východní a západní skupiny po šesti týmech. Ve skupině
hraje každý s každým, dle rozpisu utkání. První dva týmy z každé skupiny
postupují do Superfinále 2021 (26. 6. 2021, Boskovice)

HRACÍ DOBA
2 X 15 minut. Hlavní rozhodčí má právo na nastavení hrací doby v obou
poločasech.

PŘESTÁVKA
5 minut / čekací doba není akceptována.

ŽLUTÁ KARTA
Po obdržení dvou žlutých karet ve dvou a více utkáních se hráči uděluje
automatický zákaz startu v následujícím utkání a pokuta 300 kč. Po kvalifikaci se
žluté karty mažou.

ČERVENÁ KARTA
Po obdržení červené karty je hráč vyloučen na 3 minuty a jeho tým hraje v oslabení
o jednoho hráče. Potrestanému hráči se uděluje automatický zákaz stratu v
následujícím utkání a pokuta 500 kč. Přestupek se dále postupuje k
disciplinárnímu řízení. Trest může být, dle rozhodnutí DK AMF ČR vykonán v
Superfinále 2021.

-



BODY
Za vítězství v utkání se udělují 3 body a za remízu 1 bod každému týmu.

BRANKY
Povoleny jsou schválené a certifikované branky pro Superligu o rozměru 2 x 4
metry s kulatým profilem minimálně 8 cm v průměru. Branky musí být opatřeny
sítí.

HŘIŠTĚ
Rozměry jsou stanoveny na 24 – 32 x 44 – 50 metrů. Brankoviště je obdélníkové.
Povoleným povrchem je UMT 3G a vyšší. V případě jiných rozměrů hřiště může
řídící orgán soutěže udělit týmu dočasnou výjimku.

HRACÍ MÍČE
Všechna utkání se odehrají s míčem o velikosti číslo 5 – NIKE FLIGHT (dodá
pořadatel)

OBUV
Jsou zakázány jakékoliv kopačky s vyměnitelnými kolíky.

DRESY
Jsou povoleny pouze dresy značky NIKE schválené pro Superligu malého fotbalu.

-



POVINNOSTI TÝMŮ
Dostavit se k presentaci týmu minimálně 30 minut před úředním začátkem turnaje.
Dostavit se ke kvalifikaci v minimálním počtu 7+1 a maximálním počtu 14+1.
Dodržovat především pravidla malého fotbalu a ostatní nařízení řídícího orgánu
soutěže.
Dbát dobré pověsti soutěže a Asociace malého fotbalu ČR.

NOMINAČNÍ PODMÍNKY
Soutěže v ročníku 2020/2021 se mohou zúčastnit hráči narození v roce 1997 a
mladší (ne však mladší 15 let). Soutěž je v tomto ročníku určena pouze juniorským
týmům seniorské Superligy malého fotbalu.

SOUPISKY TÝMŮ
Každý tým zašle řídícímu orgánu soutěže soupisku mužstva maximálně dva dny
před úředním začátkem kvalifikace. Soupiska může čítat maximálně 25 hráčů.
Soupiska musí obsahovat jméno, příjmení a celé datum narození účastníka.
Soupiska je platná po celou dobu kvalifikace a Superfinále 2021 a nesmí být
doplňována ani měněna. Hráči mohou být současně na soupisce seniorského
týmu Superligy.

HOSTOVÁNÍ
Hráč, který je členem dvou Oblastních svazů, je kmenovým tam, kde je na
soupisce seniorského týmu Superligy. Takový hráč může v kvalifikaci i Superfinále
nastoupit za juniorský tým, ale jen se souhlasem o hostování kmenového týmu. V
tomto případě ale nesmí nastoupit ve čtvrtfinále Superligy ani Superfinále za
kmenový a ani hostovatelský seniorský tým.



EPIDEMIOLOGICKÉ PODMÍNKY
Budou doplněny dle aktuálního stavu.

-



ŘÍDÍCÍ ORGÁN SOUTĚŽE
Řídícím orgánem soutěže je CEO AMF ČR pověřen Sportovně – technický ředitel
Asociace malého fotbalu ČR. Řídící orgán soutěže řídí soutěž samostatně, může
měnit dokumenty a řády a jeho rozhodnutí jsou konečná.

ROZHODČÍ
Utkání řídí kvalifikovaní rozhodčí s platnou licencí rozhodčího AMF ČR. Rozhodčí
jsou v utkání rozděleni na hlavní rozhodčí (H) a asistenty rozhodčího (A).

DELEGÁTI
Na chod utkání dohlíží Delegát s platnou licencí delegáta AMF ČR. Je pověřenou
osobou řídícího orgánu soutěže k dodržování pravidel, řádů a nařízení při utkáních
soutěže.

DOKUMENTY
Pravidla malého fotbalu – soutěž se řídí mezinárodními pravidly malého fotbalu,
pokud Propozice soutěže nezpřesňují, dle aktuálních podmínek výklad pravidla
jinak.
Propozice – jsou nadřazeným dokumentem soutěže.
Disciplinární řád – provinění týmů a jednotlivců je řešeno jmenovanou DK v místě
soutěže. Ta se řídí DŘ AMF ČR. Její rozhodnutí je konečné.

-



VÝSLEDKOVÝ SERVIS
Zajišťuje osoba pověřená řídícím orgánem soutěže prostřednictvím webového
portálu www.superliga.cz www.malyfotbal.cz a místní presentací.

VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE
Proběhne v rámci Superfinále 2021

STARTOVNÉ
Startovné se neplatí. Náklady na účast týmu v soutěži hradí AMF ČR formou
dotace Oblastnímu svazu. Tyto náklady určuje samostatný dokument vydaný
finančním úsekem AMF ČR.

CENY
Oceněny budou první čtyři týmy c rámci Superfinále 2021

ODMĚNY
Finanční odměny v této kategorii nebudou poskytovány. AMF ČR bude hradit
náklady na kvalifikaci a Superfinále 2021

http://www.superliga.cz/
http://www.malyfotbal.cz/


ANTIDOPINGOVÝ VÝBOR ČR
V soutěži se nevylučuje možnost příjezdu antidopingového komisaře
Antidopingového výboru České republiky, který má právo na odebrání vzorku moči
náhodně vybraným hráčům za účelem zjištění zakázaných látek v těle.
Seznam zakázaných látek a postup při provádění antidopingové kontroly:
www.antidoping.cz/aktuality.phd

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Asociace malého fotbalu ČR z.s. a řídící orgán soutěže si vyhrazují právo na změny
v tomto dokumentu, jakožto i ve všech navazujících dokumentech, a to jak v
souvislosti s navrženým a schváleným rozpočtem VH AMF ČR , tak i v souvislosti s
jinými nenadálými událostmi, které nebyly známé před a v době platnosti tohoto
dokumentu.
Všichni účastníci soutěže, hráči, funkcionáři a ostatní fyzické osoby jakkoli se
podílející na hře samotné a organizaci soutěže se jí účastní na VLASTNÍ
NEBEZPEČÍ.



KONTAKTY

CEO AMF ČR
Jan Pinkava +420 602 446 267

Řídící orgán soutěže:
Petr Brejla +420 731 847 742

Pověřená osoba kvalifikace ZÁPAD
Jaroslav Pakosta +420 722 120 201

Pověřená osoba kvalifikace VÝCHOD
Zdeněk Táborský +420 605 950 034

Generální sekretář AMF ČR
René Pazdera +420 602 725 382



malyfotbal.cz

„vracíme svět na hřiště“ 


